
Gjergji Tako PROKUROR PRANË PROKURORISË 
SË RRETHIT TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2005 20072006 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 2016 20162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

722,259 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 8,810,508 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 684,280 

 2,807,372 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 12 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2016 është rritur 2.6 herë

Subjekti Gjergji Tako gjatë periudhës së deklarimit 2003-2016 si burim të krijimit të pasurisë 
përveç të ardhurave nga puna dhe kreditë bankare ka deklaruar edhe huamarrje përkatësisht 
në vitin 2005 në shumën 600,000 lekë dhe në vitin 2012 në shumën 8,000 euro. 

13 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 327,784 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 3,400,000  1,200,000 
 2,005,720 

Pasuritë e 
Luajtshme

 5,284,280 

 13,951,384 


